

de la: Patrینica Denis
 Viloterm SRL
 or. Chisinau str. M.Manole 9/8A

Oferta comercială

Pregătit: Patrینica Denis, Nr. 9 din 13.11.2018

Compania Viloterm SRL vă propune să faceți cunoștință cu oferta pentru următoarele poziții:

Nº	Denumirea	Cant-tea	Un.	Pretul	Suma
1	Cazan Galmet ZULU KWR ST 35 W+S	1	buc	24 960,00	24 960,00
2	Cos fum inox 200/280	1	set	10 800,00	10 800,00
3	Zgon din otel 11/2	1	buc	30,32	30,32
4	Cot Z FF 11/2	1	buc	24,88	24,88
5	Reductie Z MF 11/2x11/4	1	buc	25,19	25,19
6	Niplu din otel 11/2	1	buc	13,06	13,06
7	Teu Z redus 1 1/4x 1	1	buc	59,71	59,71
8	Niplu Z 1	1	buc	14,92	14,92
9	Grup de siguranta cazan FADO 3 bari NEW	1	buc	269,34	269,34
10	Reductie bronz 1/2x3/4 FM	1	buc	11,19	11,19
11	Supapa evac. termic ICMA 90gr 3 bar (art.266)	1	buc	360,41	360,41
12	Niplu Pex-Al M 16x1/2	1	buc	23,07	23,07
13	Robinet bila cu olandez 11/4 FADO	1	buc	282,38	282,38
14	Reductie PPR p/m M 40x1 1/4 +	1	buc	113,52	113,52
15	Vas de expansiune incalzire 60L	1	buc	1 328,30	1 328,30
16	Suport vas de expansiune 3/4 Lung	1	buc	104,50	104,50
17	Olandez PPR p/m F 32x1 +	1	buc	62,09	62,09
18	Reductie PPR MF 32x25 +	1	buc	2,59	2,59
19	Robinet bila PPR 25 +	1	buc	37,03	37,03
20	Teu bronz 1/2MFF	1	buc	19,26	19,26
21	Robinet bila de golire 1/2 FADO	1	buc	60,08	60,08
22	Alimentator automat ICMA (art.250)	1	buc	309,55	309,55
23	Manometru pompa 50mm1/4	1	buc	43,50	43,50
24	Reductie PPR p/m F 20x1/2 +	1	buc	12,98	12,98
25	Reductie PPR p/m M 20x1/2 +	1	buc	15,51	15,51
26	Reductie Z MF 11/2x11/4	1	buc	23,62	23,62
27	Robinet bila cu olandez 11/4 FADO	2	buc	282,38	564,76
28	Reductie PPR p/m M 40x1 1/4 +	3	buc	113,52	340,56
29	Pompa de circulatie TAIFU 32/12M	1	buc	3 090,00	3 090,00
30	Niplu Z 11/4	2	buc	21,44	42,88
31	Vana anticondensare ICMA 45*C/d32 (art.133)	1	buc	1 141,47	1 141,47
32	Filtru Y 1 1/4 SD	1	buc	115,46	115,46
33	Niplu Z redus 1 1/4x1	1	buc	36,38	36,38
34	Robinet bila cu olandez Valvex 1	1	buc	143,53	143,53
35	Filtru Y 1 FADO	1	buc	82,50	82,50
36	Reductie PPR p/m M 32x1 +	1	buc	43,56	43,56
37	Reductie PPR MF 32x25 +	5	buc	2,76	13,80
38	Teu PPR redus 40x25x40 +	5	buc	14,57	72,84
39	Teu PPR redus 40x20x40 +	10	buc	13,14	131,36
40	Radiator Otel T22 500x1800	10	buc	1 327,05	13 270,50
41	Radiator Otel T22 500x1600	1	buc	1 208,25	1 208,25
42	Radiator Otel T22 500x 800	3	buc	654,75	1 964,25
43	Radiator Otel T22 500x 700	1	buc	580,50	580,50
44	Robinet colt rad 1/2 retur SD FORTE + garnit.	15	buc	60,00	900,00
45	Robinet colt rad 1/2 tur SD FORTE + garnit	15	buc	63,75	956,25
46	Reductie PPR p/m M 20x1/2 +	30	buc	15,51	465,30
47	Teava PPR fibra 40 PN 25	40	m	48,82	1 952,70



Patrینica